
Or. 0063-5-44/09

P R O T O K Ó Ł  Nr 44/09

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej

w dniu 9 lutego 2009 r.

w Urzędzie Gminy

w godzinach od  9,00 do 10,00

W posiedzeniu któremu przewodniczył Czesław Kubiak – Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie komisji i goście zaproszeni według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący obrad o godzinie 9,00 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 3 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący obrad przedstawił projekt porządku i poddał głosowaniu.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia  

1. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Posterunku Policji Choceniu na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego na ternie gminy Boniewo za 2008 r..

2. Omówienie planowanych inwestycji na rok 2009 w gminie Boniewo.

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2009 r.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zakończenie.

Ad. pkt 1.
Kierownik Posterunku Policji w Choceniu pokrótce przedstawił sprawozdanie 

na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Boniewo za rok 2008 , które będzie przyjmowane uchwałą przez radę gminy na najbliższej sesji . Ogólnie stan bezpieczeństwa 

w porównaniu do lat ubiegłych znacznie się poprawił. Jest mniej włamań, rozbojów oraz kradzieży. Poprawiła się znacznie współpraca mieszkańców z policją. Dane liczbowe są zawarte w informacji, która stanowić będzie załącznik do uchwały.

Ad. pkt 2.
Wójt Gminy poinformował o problemach związanych z planowanymi do realizacji 

w roku bieżącym inwestycjami. Odbyło się spotkanie z wójtami, burmistrzami sąsiednich gminy oraz Starostą Powiatowym w celu wspólnych przedsięwzięć i nie jest z tego spotkania do końca zadowolony. Starosta nie przychyla się do budowy dróg łączących drogi gminne z powiatowymi.

Wójt poinformował o rezygnacji z budowy sali gimnastycznej w roku bieżącym ze względów ekonomicznych. Proponują dofinansowanie do budowy tylko w 30 %, pozostałe środki własne, gminne.  Poinformował o kondycji finansowej gminy. Uznał, że jest dobra . Oby subwencje wpływały tak jak dotychczas- nie okrojone. W najbliższym czasie będzie składany wniosek na budowę drogi z Funduszu RPO, po ocenie merytorycznej. Będzie też składany wniosek na budowę szlaku turystycznego. W roku obecnym podbudowa, a w roku przyszłym roboty ziemne.

Ad. pkt 3.
Komisja ustaliła plan pracy komisji na rok 2009, który stanowi załącznik do protokołu. Poinformowała Wójta o planowanych zadaniach.

Ad. pkt  4.
Wójt poinformował, że nie były jeszcze wypłacane ekwiwalenty dla strażaków. Obecnie robią badania i jak na razie nie ma wyjazdów do pożarów. Ma nadzieję, że z programu LIDER plus będą środki na wykonanie remontów w strażnicach. Są zakusy na zakup samochodu używanego dla straży w Bierzynie ( do kwoty 20.000 zł. ), by mieli możliwość uczestniczenia 

w akcjach . Samochód,  który mają na stanie jest wysłużony i niewiele już przydatny. Czasowo zostanie im przekazany Żuk gminny. W przyszłości trzeba będzie też zakupić samochód dla jednostki w Lubominie. Ten, który posiadają jest niekompletny.

Ad. pkt 5.
Wobec wyczerpania porządku obrad zamknięcia posiedzenia dokonał przewodniczący obrad. 











Przewodniczący obrad

Protokół sporządziła : G. Kwiatkowska 
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/ Czesław  Kubiak /

